关于增加国海证券为长城久嘉创新成长灵活配置混合型基金代销机

构的公告

根据长城基金管理有限公司（以下简称长城基金）与国海证券股份有限公司（以下简称国海证券）签署的长城久嘉创新成长灵

活配置混合型证券投资基金（基金代码:004666，以下简称本基金）销售代理协议，自 2017年 9月 29日起，国海证券开始代理

销售本基金并成为本基金确权办理机构。

投资者欲了解本基金的详细情况及确权办理规则，请查阅《长城久嘉创新成长灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》、

《长城久嘉创新成长灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《长城久嘉创新成长灵活配置混合型基金基金份额确权登记指

引》等相关公告。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、国海证券

客服电话：95563

公司网站：www.ghzq.com.cn

2、长城基金

客服电话：400-8868-666

公司网站：www.ccfund.com.cn

特此公告

长城基金管理有限公司

2017年 9月 29日